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 Bełchatów, dn. 05.04.2016 r. 
 
 
 

 

Dotyczy: „Modernizacji chlorowni” Nr sprawy 12/SK/UW/2016. 

 

 Działając na podstawie § 14 ust. 6 i 7 Regulaminu Udzielania Zamówień w Zakładzie 

Wodociągów i Kanalizacji „WOD.-KAN.” Sp. z o.o. udzielamy wyjaśnień treści SIWZ: 

 

Pytanie 1: Proszę o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania: 1. pkt. 1.12" Montaż 
drzwi zewnętrznych ......" - proszę o podanie klasy antywłamaniowej drzwi. 
 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga podstawowej ochrony przed włamaniem przy użyciu siły 
fizycznej. 
 
Pytanie 2: Czy zamawiający dopuszcza użycie foli przyciemniających szyby  
o następujących parametrach: 

 folia zewnętrzna przyciemnienie 80 % 

 folia wewnętrzna  przyciemnienie 86 % 
 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza użycie foli przyciemniających szyby  
o przedstawionych parametrach. 
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